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Penso che sia eccessivo
chiudere teatri e cinema
quando circolano mezzi
pubblici pieni di persone
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Il “doppio”
di Boetti
alla GAM
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POLLO ALLO SPIEDO
NATURAMA

al kg

 7,99

3030%%
al kg 5,59

PASSATA DI 
POMODORO
CIRIO
700 g

 1,39
(  1,99 al kg)

5050%%

0,69
(  0,99 al kg)

TONNO
RIO MARE
all’olio di oliva,
pescato su banchi liberi

 13,98
(  19,42 al kg)

5050%% 6,99
(  9,71 al kg)

COLGATE
- dentrifricio Total,
  conf. 100 ml
- spazzolino 360° black 

cad.  3,59

5050%%

cad. 1,79

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
RIGAMONTI
a fette, 120 g

 6,99
(  58,25 al kg)

5050%%

3,49
(  29,08 al kg)

SALMONE 
NORVEGESE
HARBOUR
affumicato, a fette, 150 g

 6,58
(  43,87 al kg)

5050%%

3,29
(  21,93 al kg)

MOZZARELLA 
BRIMI
100% latte Alto Adige

 4,38
(  10,95 al kg)

5050%%

2,19
(  5,48 al kg)

KITKAT
NESTLÉ
conf. 6 snack, 
249 g

 3,89
(  15,62 al kg)

5050%% 1,94
(  7,79 al kg)

ACQUA MINERALE
NATURALE SANT’ANNA
naturale o frizzante, 
conf. 6x1,5 litri

 2,40
(  0,27 al litro)

4040%%

1,44
(  0,16 al litro)

BIRRA 
MORETTI
conf. 6x33 cl

 4,38
(  2,21 al litro)

5050%%

2,19
(  1,11 al litro)

MELE GOLDEN
calibro 70-75,
in sacchetto 

al kg

 1,59

4040%%
al kg 0,95

CO
NFEZIONE

GR AMM I

4X100

CO
NFEZIONE

GR AMM I

6X120

SCONTI
DAL 29 OTTOBRE ALL’11 NOVEMBRE


